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V. 1 .1 1 /10* MLZ = Mindestvertragslaufzeit
* Einmalig = Bei Kauf eines waipu.tv 4k Sticks

* Monatlich = 1 kostenloser Testmonat

Produkttarife
Preisliste

Glasfaser-Tarife

GOfiber 300                                          

GOfiber 500                                       

GOfiber GIGA                                      

GOcompactGIGA                            

69,90 €

69,90 €

69,90 €

199,90 €

49,95 €

59,95 €

79,95 €

99,95 €

24 Monate

24 Monate

24 Monate

12 Monate

Internet + Telefonie

Internet + Telefonie

Internet + Telefonie

Internet + Telefonie

VDSL-Tarife

GOsmart 50                                                 

GOsmart 100                                       

GOcompact 50                                      

69,90 €

69,90 €

199,90 €

43,95 €

49,95 €

59,95 €

24 Monate

24 Monate

12 Monate

Internet + Telefonie

Internet + Telefonie

Internet + Telefonie

Telefon-Tarif

199,90 € 24,95 € 24 MonateFONpur                                                                            

TV-Angebot

waipu.tv Comfort                                                    7,49 € 6 Monate

59,95 €waipu.tv Perfect Plus                                         12,99 € 6 Monate

59,95 €

Telefonie

Einmalig Monatlich MLZ*Leistung

Einmalig Monatlich MLZ*Leistung

Einmalig Monatlich MLZ*

Einmalig* Monatlich* MLZ*

Leistung

Leistung

TV

TV
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V. 1 .1 2/10

Besondere Leistungen
Preisliste

* Preis = inkl. MwSt.
* Hardware und Hardware Zubehör = kostenlose Leihgabe während Vertragsdauer

Telefonie-Optionen

Telefonbucheintrag: Erste Rufnummer bei Vertragsabschluss

Änderung Telefonbucheintrag

Telefonbucheintrag für weitere Rufnummern

Nachträgliche Änderung der Einzelverbindungsnachweise

Weitere Rufnummern vor Schaltung (max. 3 Rufnummern pro Kunde)

Weitere Rufnummern nach Schaltung (insgesamt max. 3 pro Kunde)

Änderung der Rufnummern nach Vertragsabschluss

10,00 € einmalig

kostenlos

einmalig

10,00 € einmalig

10,00 €

25,00 € einmalig

kostenlos

25,00 € einmalig

Hardware und Hardware Zubehör *

FRITZ!Box 7270, 7272 und 7360

FRITZ!Box 7390

FRITZ!Box 7490

FRITZ!Box 7530

FRITZ!Box 7590

FRITZ!Box Netzteil

FRITZ!Box DSL Kabel

Verlust/Schaden

129,00 € Verlust/Schaden

99,00 €

Verlust/Schaden

119,00 € Verlust/Schaden

199,00 €

Verlust/Schaden

14,95 € Verlust/Schaden

219,00

9,95 € Verlust/Schaden

Sonstiges

Installationsunterstützung

Bearbeitungsgebühr für Rücklastschriften & Sperrung bei Zahlungsverzug

Reaktivierung des Anschlusses nach Zahlungsverzug

Mahngebühren bei der 1. & 2 Mahnung

Inkassoverfahren

Versandkostenpauschale für Hardware

Preis* Zahlung

Preis* Zahlung

Preis* Zahlung

einmalig

10,00 € einmalig

109,00 €

einmalig

10,00 € einmalig

10,00 €

9,95 € pro Versand

individuell

FRITZ!Box Netzwerkkabel 7,95 € Verlust/Schaden
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3/10* Preis = inkl. MwSt.

Besondere Leistungen
Preisliste

Sonstiges

Zusätzliche Anfahrt durch Kundenverschulden oder Terminverschiebung

Umzugsgebühr

einmalig

69,90€ pro Umzug

40,00 €

Stornierung des Anschlusses 95,20 € pro Stornierung

Technikereinsatz

Anfahrtspauschale Zone 1

Anfahrtspauschale Zone 2

Anfahrtspauschale Zone 3

Preis* Zahlung

Preis inkl. MwSt.

30,00 €

60,00 €

90,00 €

Arbeitseinheit pro 15 Minuten 30,00 €
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4/10Ergänzung zu Seite 3

Besondere Leistungen
Preisliste

Zone 1
Kreisstadt Düren
Arnoldsweiler
Birgel
Birkesdorf
Derichsweiler
Düren-Innenstadt
Echtz-Konzendorf
Gürzenich
Hoven
Lendersdorf
Berzbuir
Kufferath
Merken
Niederau
Krauthausen

Adendorf
Arzdorf
Berkum
Fritzdorf
Gimmersdorf
Holzem
Ließem
Niederbachem
Oberbachem
Kürrighoven
Pech
Villip
Villiprott
Werthoven
Züllighoven

Bengen
Birresdorf
Eckendorf
Gelsdorf
Holzweiler
Alteheck
Esch
Karweiler
Lantershofen
Leimersdorf
Niederich
Overich
Nierendorf
Bellen
Bölingen
Ringen
Vettelhoven

Langerwehe Niederzier Merzenich
Girbelsrath
Golzheim
Merzenich
Morscheich

Inden
Frenz
Inden
Altdorf
Lamersdorf
Lucherberg
Pier
Schophoven

Zone 2
Nörvenich
Binsfeld
Dorweiler
Eggersheim
Eschweiler über Feld
Frauwüllersheim
Hochkirchen/Istweiler
Irresheim
Nörvenich
Oberbollheim
Pingsheim
Poll
Rath
Rommerlsheim
Wissersheim

Bergstein
Brandeberg
Gey
Großhau
Horm
Hürtgen
Kleinhau
Raffelsbrand
Schafsberg
Simonskall
Straß
Vossenack
Zerkall

Altenburg
Daubenrath
Güsten
Jülich
Kirchberg
Koslar
Mersch
Merzenhausen
Lich-Steinstraß
Pattern
Selgersdorf
Stetternich
Welldorf

Hürtgenwald Jülich Titz
Ameln
Bettenhoven
Gevelsdorf
Hasselsweiler
Höllen
Hompesch
Jackerath
Kalrath
Mündt
Müntz
Opherten
Ralshoven
Sevenich
Spiel
Titz

Vettweiß
Disternich
Froitzheim/Frangenheim
Ginnick
Gladbach/Mersheim
Jakobwüllersheim
Kelz
Lüxheim
Müddersheim
Sievernich
Sollern
Vettweiß/Kettenheim

Bogheim
Boich
Drove
Kreuzau/Schlagstein
Stockheim
Thum
Üdingen
Untermaubach/Bilstein
Winden/Bergheim
Langenbroich

Abenden
Berg-Thuir
Brück
Embken
Muldendau
Nideggen
Rath
Schmidt
Wollersheim

Kreuzau Nideggen Aldenhoven
Aldenhoven/Pützdorf
Dürboslar
Engelsdorf
Freialdenhoven
Neu-Pattern
Niedermerz
Schleiden
Siersdorf
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5/10Ergänzung zu Seite 3

Preisliste
Besondere Leistungen

Zone 3
Linnich
Boslar
Ederen
Gereonsweiler
Gevenich
Glimbach
Hottdorf
Kofferen
Körrenzig
Linnich
Rurdorf
Tetz
Weiz

Blens
Düttling
Hasenfeld
Hausen
Heimbach
Hergarten
Vlatten

Heimbach
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6/10* Deutsches Fest- und Mobilnetz = erfolgt eine Sekundengenaue Abrechnung. Sonst wird pro Minute abgerechnet.
* 01807 = Die ersten 30 Sekunden sind kostenlos, danach erfolgt die Abrechnung pro Minute.

Sonderrufnummern
Preisliste

Notrufnummern

110

112

115

116

kostenlos

kostenlos kostenlos

kostenlos

kostenlos

kostenlos kostenlos

kostenlos

Polizeinotruf

Feuerwehrnotruf

Behördenrufnummer

Ärtzliche Notfallnummer

DE Fest- & Mobilnetz*

032

kostenlos

kostenlos 0,1990 €

kostenlos

0,0500 €kostenlos

Deutsches Festnetz

Deutsches Mobilnetz

Nationale Teilnehmernummer

Televoting

01371, 01375

01372, 01373, 01374

kostenlos

kostenlos 0,1400 €

0,1400 €Televoting

Televoting

01376 kostenlos0,2500 €Televoting

01377

01378, 01379

kostenlos

0,5000 € kostenlos

1,0000 €Televoting

Televoting

Service-Nummern

01801

01802

01803

0,0390 €

0,0600 € kostenlos

kostenlos

0,0900 €kostenlos

Preis/Anruf Preis/ Min.Dienst

Preis/Anruf Preis/ Min.Dienst

Preis/Anruf Preis/ Min.Dienst

Preis/Anruf Preis/ Min.Dienst

Service Nummern

Service Nummern

Service Nummern

01804, 01806

01805

kostenlos

kostenlos 0,1400 €

0,2000 €Service Nummern

Service Nummern

01807 0,1400 €kostenlosService Nummern
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7/10

Sonderrufnummern
Preisliste

Funkrufdienste

0164

0168

01690

01691

1,5000 €

kostenlos 1,5000 €

kostenlos

1,5000 €

kostenlos 1,5000 €

kostenlos

Cityruf

Scall, Cityruf

Cityruf

Cityruf

01692

01693

016951

016952

1,5000 €

kostenlos 1,5000 €

kostenlos

1,5000 €

kostenlos 1,5000 €

kostenlos

Cityruf

Cityruf

Cityruf

Cityruf

016953

01696

01699

kostenlos 1,5000 €

1,5000 €

kostenlos 1,5000 €

kostenlos

Cityruf

Scall

Scall

Funkrufdienste

0900

0118

018

0800

Gesperrt & nicht freischaltbar

Gesperrt & nicht freischaltbar

kostenlos kostenlos

Gesperrt & nicht freischaltbar

Preis/Anruf Preis/ Min.Dienst

Preis/Anruf Preis/ Min.Dienst

Premium Dienste

Auskunftsdienste

Besondere VPN Dienste

Freephone Deutschland

00800

0700

kostenlos

kostenlos 0,1400 €

kostenlosFreephone Deutschland

Persönliche Nummer
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8/10Alle nicht aufgeführten Ziele werden mit 9,99 € pro Minute zzgl. MwSt. berechnet.
Der Zugang zu Sonder-, Premium-, Spezial-, Mehrwert- und ähnlichen Diensten ist nicht gestattet

und wird mit 9,99 € pro Minute zzgl. MwSt. berechnet.

Auslandstarife
Preisliste

Ländergruppe 1

0,049 € 0,339 €

Amerikanische Jungferninseln, 
Australien, China, Dänemark, Estland, 
Frankreich, Griechenland,
Großbritannien, Hongkong, Irland, 
Italien, Korea Süd, Luxemburg, 
Neuseeland, Niederlande, Norwegen, 
Schweden, Singapur, Slowakei, 
Spanien, Taiwan,
Tschechien, Tschechische Republik, 
Ungarn, USA

Ländergruppe 2

0,069 € 0,359 €

Alaska, Andorra, Argentinien, 
Brasilien, Finnland, Island, Japan, 
Malaysia, Polen, Puerto Rico, San
Marino

Ländergruppe 3

0,099 € 0,389 €

Belgien, Bermuda, Brunei, Bulgarien, 
Chile, Costa Rica, Gibraltar, Guam, 
Indonesien, Kanada, Macao, Mexiko, 
Monaco, Rumänien, Türkei, Venezuela, 
Zypern

Ländergruppe 4

0,199 €

Preis/Min. ins Festnetz Preis/Min. ins Mobilnetz

Preis/Min. ins Festnetz Preis/Min. ins Mobilnetz

Preis/Min. ins Festnetz Preis/Min. ins Mobilnetz

Preis/Min. ins Festnetz Preis/Min. ins Mobilnetz

0,489 €

Ägypten, Amerikanisch-Samoa, 
Angola, Armenien, Aruba, Bahamas, 
Bahrain, Bangladesch, Barbados, 
Bhutan, Bosnien, Herzegowina, 
Bosnien-Herzegowina, Botswana, 
Dominikanische Republik, Ecuador, El 
Salvador, Färöer, Guadeloupe,
Guatemala, Indien, Iran, Israel, Jemen 
Arabische Republik, Jordanien, 
Kaimaninseln, Kasachstan, 
Kirgisistan, Kolumbien, Kroatien, 
Kuwait, Laos,
Lettland, Libanon, Liechtenstein, 
Litauen, Malta,Martinique, 
Mazedonien, Mongolei, Montenegro, 
Mosambik, Namibia, Niederländische 
Antillen,
Nigeria, Österreich, Palästina, 
Panama, Paraguay, Philippinen



V. 1 .1

DN
-C

ON
N

EC
T 

is
t e

in
e 

M
ar

ke
 d

er
 S

OC
O 

N
et

w
or

k 
So

lu
tio

ns
 G

m
bH

N
or

ds
tr

aß
e 

10
2a

 • 
52

35
3 

Dü
re

n 
•  

02
42

1/
88

8 
11

1 
in

fo
@

dn
-c

on
ne

ct
.d

e 
• w

w
w

.d
n-

co
nn

ec
t.d

e

9/10Alle nicht aufgeführten Ziele werden mit 9,99 € pro Minute zzgl. MwSt. berechnet.
Der Zugang zu Sonder-, Premium-, Spezial-, Mehrwert- und ähnlichen Diensten ist nicht gestattet

und wird mit 9,99 € pro Minute zzgl. MwSt. berechnet.

Auslandstarife
Preisliste

Ländergruppe 4

0,199 € 0,489 €

Portugal, Reunion, Russland, Schweiz, 
Simbabwe, Slowenien, Sri Lanka, St. 
Maarten, Südafrika, Thailand, Trinidad 
und Tobago,
Turkmenistan, Ukraine, Uruguay, 
Usbekistan

Ländergruppe 5

0,299 € 0,589€

Algerien, Anguilla, Antigua und 
Barbuda, Aserbaidschan, Belize, 
Bolivien, Britische Jungferninseln, 
Dominica, Französisch Guyana,
Ghana, Grenada, Jamaika, Libyen, 
Marokko, Mauritius, Nicaragua, Oman, 
Pakistan, Saudi-Arabien,
Serbien, St. Kitts und Nevis, St. Lucia, 
St. Vincent, die Grenadinen, Sudan, 
Swasiland, Tadschikistan,
Turks- und Caicosinseln, Vereinigte 
Arabische Emirate

Ländergruppe 6

0,599 €

Preis/Min. ins Festnetz Preis/Min. ins Mobilnetz

Preis/Min. ins Festnetz Preis/Min. ins Mobilnetz

Preis/Min. ins Festnetz Preis/Min. ins Mobilnetz

0,889 €

Albanien, Äquatorialguinea, Äthiopien, 
Benin, Burkina Faso, Burundi, Dem. 
Rep. Von Kongo,
Dschibuti, Elfenbeinküste, Eritrea, 
Fidschi, Gabun, Georgien, Guinea, 
Guinea Bissau, Guyana, Hawaii,
Haiti, Honduras, Kambodscha, 
Kamerun, Kap Verde, Katar, Kenia, 
Komoren, Kongo, Lesotho, Liberia,
Malawi, Mali, Mariannes, 
Marshallinseln, Mauretanien, 
Mikronesien, Moldawien, Montserrat, 
Myanmar, Nepal, Neukaledonien, 
Niger, Nordkorea,
Palau, Peru, Ruanda, Sambia, Senegal, 
Sierra Leone,
St. Pierre und Miquelon, Südsudan, 
Syrien, Tansania, Togo, Tschad, 
Tunesien, Uganda, Vietnam,
Weißrussland
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10/10

Preisliste
Auslandstarife

Alle nicht aufgeführten Ziele werden mit 9,99 € pro Minute zzgl. MwSt. berechnet.
Der Zugang zu Sonder-, Premium-, Spezial-, Mehrwert- und ähnlichen Diensten ist nicht gestattet

und wird mit 9,99 € pro Minute zzgl. MwSt. berechnet.

1,499 €

Ländergruppe 5 Preis/Min. ins Festnetz Preis/Min. ins Mobilnetz

1,789 €

Cookinseln, Diego Garcia, 
Französisch-Polynesien,
Gambia, Grönland, Irak, Kuba, Kiribati, 
Madagaskar, Malediven, Nauru, Ost-
Timor, Papua Neuguinea, Salomonen, 
Sao Tome und Principe, Seychellen,
Somalia, Surian, Tokelau, Tonga. 
Tuvalu,Vanuatu, Wallis und Futuna, 
Western Samoa, Zentralafrikanische 
Republik


